



Cliente	DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE TUNJA		
NIT	800,165,804 - 5	Teléfono	7441186
Dirección	KRA 9 20 62	Vendedor	LUIS ALBERTO HUERTAS
Ciudad	TUNJA-BOYACA - COLOMBIA	Centro Costo	714
Correo	cooradministrativaboy@cendoj.ramajudicial.gov.co	Remisión	1.031

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA FE 608	
Fecha y Hora de Factura	
Generación	2020-12-30 20:14:15
Expedición	2020-12-30 20:19:19
Vencimiento	2021-01-20

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0010101000189	ESCANER AD250F 80PPM CAMA PLANA - AD250F ZONA 2	UN	62.00	1,864,976.00	115,628,512.00
2	0010103000232	MODULO DE RED AVISION - Mybox AVISION ZONA 2	UN	62.00	161,397.00	10,006,614.00
3	0010106000030	INSTALACION SOFTWARE Y CONFIGURACION DEL ETP	UN	62.00	15,152.01	939,424.62

Total Bruto	126,574,550.62
IVA	24,049,164.62
Total a Pagar	\$ 150.623.715,24

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 150.623.715,24 Cuota 1 Vence el 2021-01-20

VALOR EN LETRAS

Ciento Cincuenta Millones Seiscientos Veintitres Mil Setecientos Quince Pesos M/Cte Con 24/100

OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA No 54088

Firma Elaborado por : Viviana Naranjo

Firma Recibido

PAGAR A CTA CORRIENTE BANCO DE BOGOTÁ 079265880 - BANCOLOMBIA CTA CORRIENTE 04886265932 - OCCIDENTE CTA CORRIENTE 288861040

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18763002232049 aprobado en 2019-12-02 vigente 18 Meses, prefijo FE desde el número 1 al 750**



Cliente	DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE TUNJA		
NIT	800,165,804 - 5	Teléfono	7441186
Dirección	KRA 9 20 62	Vendedor	LUIS ALBERTO HUERTAS
Ciudad	TUNJA-BOYACA - COLOMBIA	Centro Costo	714
Correo	cooradministrativaboy@cendoj.ramajudicial.gov.co	Remisión	1.031

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA FE 608	
Fecha y Hora de Factura	
Generación	2020-12-30 20:14:15
Expedición	2020-12-30 20:19:19
Vencimiento	2021-01-20

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0010101000189	ESCANER AD250F 80PPM CAMA PLANA - AD250F ZONA 2	UN	62.00	1,864,976.00	115,628,512.00
2	0010103000232	MODULO DE RED AVISION - Mybox AVISION ZONA 2	UN	62.00	161,397.00	10,006,614.00
3	0010106000030	INSTALACION SOFTWARE Y CONFIGURACION DEL ETP	UN	62.00	15,152.01	939,424.62

Total Bruto	126,574,550.62
IVA	24,049,164.62
Total a Pagar	\$ 150.623.715,24

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 150.623.715,24 Cuota 1 Vence el 2021-01-20

VALOR EN LETRAS

Ciento Cincuenta Millones Seiscientos Veintitres Mil Setecientos Quince Pesos M/Cte Con 24/100

OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA No 54088

Firma Elaborado por : Viviana Naranjo

Firma Recibido

PAGAR A CTA CORRIENTE BANCO DE BOGOTÁ 079265880 - BANCOLOMBIA CTA CORRIENTE 04886265932 - OCCIDENTE CTA CORRIENTE 288861040

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18763002232049 aprobado en 2019-12-02 vigente 18 Meses, prefijo FE desde el número 1 al 750**